桐乡校区服务供求调查表（二）

下沙校区职能部门：                         2017年5月3日

	能够提供到桐乡校区办理的服务项目
	提供服务的具体形式

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	

	6.
	

	7.
	

	8.
	

	9.
	

	10.
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


填表说明：表（二）由下沙校区的职能部门填写，可下载增页；
此表旨在了解下沙校区能够提供到桐乡校区办理的具体服务项目；
表中的“服务形式”请选择相应符号填写：

1.利用周三、周四固定上班时间；2.阶段性集中上门（请写出具体时段）；
3.提前网上预约；4.其他形式（请具体写明）

此表请于5月12日下班前通过邮箱反馈给监察处的包丽佳：jwb@zjicm.edu.cn
